
ningar om exakta tider för arbetet och hur det 
kommer att påverka oss boende. Läs mer om 
avfallssortering på www.taby.se/bygga-och-bo/
avfall-och-atervinning/sortering-och-atervin-
ning/matavfall/

Rensning av cyklar
Nu börjar det bli fullt i cykelförråden och 
cykelställen igen. Vi genomför därför en rens-
ning under hösten. Alla uppmanas att senast 
den 20 september märka era cyklar, pulkor 
och dylikt i förråden och på gården, märk dem 
med lapp där namn och adress tydligt framgår. 
I oktober kommer vi fl ytta alla omärkta cyklar 
mm till garaget för att sedan frakta bort dem. Vi 
hoppas på ert samarbete så att vi får mer utrym-
me i förråden och på vår gård.

Invigning av gästrum
Vårt andra föreningsrum är nu inom kort fär-
digställt. Det är ett gästrum som kan hyras 
för kortare vistelse. Rummet ligger mitt emot 
aktivitetsrummet i källaren mellan port 1 och 
3. Ingång sker från dörren till höger om nya 
tvättstugan. Alla som är intresserade av att titta 
på rummet är välkomna på tisdag 10 september 
kl 19-20 då Anders Gavlevik fi nns på plats. Vill 
du se rummet på annan tid kontakta Anders på 
telefon 0708-32 01 80. För bokning och villkor 
vänligen kontakta Karin Dahlén.

Vänliga hälsningar,
Styrelsen

Tack för senast 
Först och främst vill vi tacka alla medlemmar 
som kom på gårdsfesten i augusti. Det var stor 
uppslutning och vi fi ck en härlig kväll tillsam-
mans med god mat och trevligt umgänge. 

Källsortering av sopor
Brf  Parken förbättrar nu de 
boendes möjlighet till källsor-
tering. Idag på gården fi nns en 
behållare där vi som bekant har 
lagt både matavfall och annat, 
det som kallas restavfall. 

I september kommer vi låta installera en sepa-
rat behållare för matavfall. Detta innebär att vi 
får två behållare i direkt anslutning till varandra 
på den befi ntliga ytan. Den nya behållaren för 
matavfall är mindre än den befi ntliga, som i 
fortsättningen ska användas för restavfall. För-
delarna med att sortera ut matavfall är många, 
ekonomiskt med lägre tömningsavgifter, miljö-
mässigt då matavfallet kan omvandlas till bio-
gödsel och biogas.   

Behållaren är delvis under mark och detta 
innebär att det blir en del grävarbete i samband 
med installationen. Arbetet kommer att påbör-
jas i slutet av september och under tiden kom-
mer provisoriska soptunnor att ställas upp på 
annan plats på gården. Övrig källsortering i sker 
i soprummet, som vanligt.

Mer information om vad man ska tänka på 
när det gäller sortering av matavfall kommer i 
nästa medlemsinfo. Då kommer också upplys-
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